
10 de Janeiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 – SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇO

A pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 22/01/19 às 09hrs, para Contratação de 
empresa para aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar do Município de 
Tremedal, Bahia. T: (77) 3494-2100.  Edital na sede e no site: http://www.tremedal.ba.gov.br/trans-
parencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial: www.tremedal.
ba.gov.br. 10/01/2019. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 - SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇOS

A pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 22/01/19 às 14hrs, para Contratação de 
empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva para a frota de veículos 
e maquinas deste município com fornecimento e reposição de peças. T: (77) 3494-2100.  Edital na 
sede e no site: http://www.tremedal.ba.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos de-
mais atos do certame no Diário Oficial: www.tremedal.ba.io.org.br. 10/01/2019. Flórence de Paula 
Campos Monteiro – Pregoeira Municipal.


